megállapodás valamennyi feltételét tartalmazza, a Szerződésbe nem foglalt korábbi 
megállapodások hatályukat vesztik. Felek korábbi jognyilatkozatai a Szerződés értelmezésénél 
figyelembe vehetők.

2. A KERETÖSSZEG, A SZERZŐDÉS IDŐBELI HATÁLYA

2.1. A Szerződésben rendelkezés re álló keretösszeg: nettó 3 900 000,- Ft + áfa, azaz nettó 
hárommillió-kilencszázezer forint plusz általános forgalmi adó (a továbbiakban: 
„Keretösszeg").

2.2. A Szerződés annak mindkét Fél áItali aláírásával lép hatályba. Felek a Szerződést annak hatályba 
lépésétől számítottan egy (1) évig tartó határozott időtartamra kötik. Amennyiben a

[...]

Megbízottat a Feladatok szerződésszerű, Megbízó által igazolt teljesítése esetén megbízási díj (a 
továbbiakban: „Megbízási díj") illeti meg, az alábbiak szerint:

7.1.1. A Műszaki leírás 2.1. pontja szerinti Műszaki szakértői vélemény készítése vonatkozásában a 
Megbízott Ajánlatában meghatározott egyösszegű forint összeg, azaz nettó 1 480 000 Ft + áfa, 
azaz nettó egymillió-négyszáznyolcvanezer forint plusz általános forgalmi adó.

7.1.2. Felek megállapodnak továbbá abban, hogy Megbízó óradíjas elszámolás esetén az adott 
hónapra eső Megbízási Díjat akként képezi, hogy az adott hónapban elvégzett feladatok által 
igényelt és Megbízó által leigazolt órák számát felszorozza a Megbízott Ajánlatában 
meghatározott óradíjjal (a továbbiakban: „Óradíj").

Megbízott óradíja: nettó 36 000,- forint + áfa/óra, azaz nettó harminchatezer forint plusz 
általános forgalmi adó per óra.

7.2. A további szakértői közreműködés (pl. kiegészítő árindokolás kérés, előkészítésében történő 
közreműködés, szakmai iránymutatás nyújtása, az árindokolás kérés szakmai pontosítása, 
kiegészítése, beérkezett válaszok szakmai értékelése) vonatkozásában a Megbízott óradíja